[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
26.10.2017                                                  с. Сергеевка                                                         № 132
О ходе общественных обсуждений проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Сергеевском сельском поселении Пограничного муниципального района на 2018-2022 годы» и рассмотрению, внесению предложений и утверждению дизайн-проекта благоустройства наиболее посещаемой территории общего пользования, расположенной на территории Сергеевского сельского поселения

Заслушав и обсудив информацию главы администрации Сергеевского сельского поселения Кузнецовой Н.В. о ходе общественных обсуждений проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Сергеевском сельском поселении Пограничного муниципального района на 2018-2022 годы» и рассмотрению, внесению предложений и утверждению дизайн-проекта благоустройства наиболее посещаемой территории общего пользования, муниципальный комитет Сергеевского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Информацию о ходе проведения с 25.09.2017 г. по 25.10.2017г. общественных обсуждений проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Сергеевском сельском поселении Пограничного муниципального района на 2018-2022 годы» и рассмотрению, внесению предложений и утверждению дизайн-проекта общего пользования, в селе Сергеевка, ул. Советская, д.20 (участок находится примерно 120 метров по направлению на северо-восток от здания администрации Сергеевского сельского поселения. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Пограничный район, с.Сергеевка. ул. Рабочая, д.44. кв.2), подлежащей благоустройству в 2018 году, в рамках реализации мероприятий Программы «Формирование современной городской среды в Сергеевском сельском поселении на 2018 - 2022 годы», принять к сведению.

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в помещениях администрации Сергеевского сельского поселения, МКУ «Сельский клуб с. Украинка Сергеевского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Сергеевского сельского поселения (адрес сайта: www.sp-sergeevskoe.ru.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Сергеевского сельского поселения                                                 Н.В. Кузнецова